

Landemærket Finans A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 97 96 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jørgen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landemærket Finans A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 28 97 96 49
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann René Harbo Kristensen
Direktion	René Harbo Kristensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ejendomsaktieselskabet Landemærket

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afvikling af bestående engagementer fra den nu afhændede aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	37.826	71.653
Andre finansielle indtægter	157.459	155.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.268</u>
Resultat før skat	195.285	224.522
Skat af årets resultat	<u>-42.963</u>	<u>-49.395</u>
Årets resultat	152.322	175.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>152.322</u>	<u>175.127</u>
Disponeret i alt	152.322	175.127

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	344.925	344.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udlån	747.337	708.940
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>491.110</u>	<u>513.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.238.447</u>	<u>1.222.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.338</u>	<u>482.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.900.785</u>	<u>1.704.997</u>
	Aktiver i alt	<u>2.245.710</u>	<u>2.049.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	881.351	729.029
Egenkapital i alt	<u>2.131.351</u>	<u>1.979.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.001	21.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.395	0
Selskabsskat	42.963	49.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.359</u>	<u>70.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.359</u>	<u>70.893</u>
Passiver i alt	<u>2.245.710</u>	<u>2.049.922</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	553.902	1.803.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.127</u>	<u>175.127</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.250.000	729.029	1.979.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.322</u>	<u>152.322</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>881.351</u>	<u>2.131.351</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.268</u>
	<u>0</u>	<u>2.268</u>
2. Udlån		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Varde Garten A/S, CVR-nr. 42797286, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.